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UCHWAŁA NR 453/LXIII/2010
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH

z dnia 29 października 2010 r.

W sprawie : zmiany uchwały w sprawie inkasa podatków i opłat lokalnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8), art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm), art. 6 ust. 12, art. 14 ust. 3 i 
art. 19 ust. 2 Ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2002 r. Nr 9 poz. 
84 ze zm.), art. 6b Ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 1993 r. Nr 94, poz. 431 ze 
zm.) oraz art. 6 ust. 8 Ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200 poz. 1682 ze 
zm.) oraz art. 4 ust. 1 i art. 5 Ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (t.j. z 2010 r. Dz. U. Nr 17, poz. 95) Rada Miejska w Myślenicach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 

W uchwale Rady Miejskiej z dnia 29 listopada 2004 r. Nr 191/XXXII/2004 w sprawie inkasa podatków i opłat 
lokalnych zmienionej Uchwałą Nr 336/XLVII/2009 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 27 listopada 2009 r. 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie inkasa podatków i opłat lokalnych § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
"Inkaso podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego od osób fizycznych na terenie sołectw w Gminie 
Myślenice wykonują następujące osoby: 

„Inkaso podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego od osób fizycznych na terenie sołectw w Gminie 
Myślenice wykonują następujące osoby: 

 
Lp. Imię i nazwisko inkasenta Sołectwo Adres inkasenta 
1 Antoni Burda Bęczarka Bęczarka 183
2 Stanisław Cichoń Borzęta Borzęta 103
3 Stanisław Kęsek Bulina Bulina 1
4 Stanisław Mitana Bysina Bysina 63a
5 Teresa Zięba Chełm Chełm 30a
6 Janina Cienkosz Droginia Droginia 201
7 Jan Kantor Głogoczów Głogoczów 488
8 Władysław Kurowski Jawornik Jawornik 144
9 Maria Gatlik Jasienica Jasienica 212
10 Tadeusz Burda Krzyszkowice Krzyszkowice 298
11 Józef Młynarczyk Łęki Łęki 34
12 Józef Żyła Osieczany Osieczany 168
13 Józef Jawor Polanka Polanka 5
14 Józef Nosal Poręba Poręba 180
15 Anna Stępień Trzemeśnia Trzemeśnia 275
16 Józef Biel Zasań Zasań 126
17 Jan Fijałkowski Zawada Zawada 193

§ 2. 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślenice. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 października 2010 r. 
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Uzasadnienie do Uchwały Nr 453/LXIII/2010

Rady Miejskiej w Myślenicach

z dnia 29 października 2010 r.

Zmiana uchwały w sprawie inkasa podatków i opłat lokalnych spowodowana jest zmianą jednego 
z inkasentów tj. Pana Jana Świerczek. Na jego miejsce powołuje się Pana Władysława Kurowskiego zam 
w Jaworniku pod numerem 144. W zaistniałej sytuacji niezbędne jest zaktualizowanie wykazu inkasentów 
podatków i opłat lokalnych. 


